PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

           45           сесія       VII       скликання
Р I Ш Е Н Н Я
   16.09.2020    №   2054-46/VII

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 17.11.2017 №891-20/VII зі змінами
З метою забезпечення фінансування діяльності Комунальної установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради, відповідно до Ветеринарно-санітарних вимог до  утримання тварин у притулках, затверджених наказом Державного комітету ветеринарної медицини України від 15.10.2010 №438       та Положення про притулок для тварин, затвердженого наказом Державного комітету ветеринарної медицини України від 15.10.2010 №439, керуючись законами України «Про захист тварин від жорстокого поводження»,              «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про ветеринарну медицину», «Про благоустрій населених пунктів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про захист населення від інфекційних хвороб», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 17.11.2017 №891-20/VII 
«Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у м.Кам’янське на 2018-2022 роки» (зі змінами внесеними рішеннями міської ради від 22.12.2017 №971-21/VII, від 31.08.2018 №1158-26/VII, від 21.12.2018 №1293-30/VII, від 24.12.2019 №1802-39/VII, від 28.08.2020 №2048-45/VII),         а саме:

1.1. Підпункт 8.2., пункт 8. розділу 1 додатка викласти  в новій редакції (додається).

1.2. Викласти пункт 3.1. розділу 3  додатка 1 до Програми в новій редакції (додається).
2.  Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань  діяльності  виконавчих   органів     міської  ради Саусь К.В.,  контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики та постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова





             Андрій БІЛОУСОВ
Додаток
до рішення міської ради

від 17.11.2017 № 891-20/VII
(у редакції рішення міської ради від  16.09.2020 № 2054-46/VII)
ЗМІНИ ДО ПРОГРАМИ
регулювання чисельності безпритульних тварин у м. Кам’янське 
на 2018-2022 роки

І. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ РЕГУЛЮВАННЯ БЕЗПРИТУЛЬНИХ ТВАРИН У М.КАМ’ЯНСЬКЕ НА 2018-2022 РОКИ
	…

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього, у т.ч.:
	125 769,08 тис.грн.

	…

	8.2.
	кошти міського бюджету 
	26 314,03 тис.грн.

	…


Секретар міської ради


           Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 1 до Програми 

від 17.11.2017  №  891-20/VII
(у редакції рішення міської ради 

від  16.09.2020  №  2054-46/VII)

Зміни до основних заходів
щодо реалізації Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у м. Кам’янське на 2018-2022 роки

	
	Завдання та найменування заходу
	Відповідальний виконавець
	Термін

виконання
	Обсяг фінансування, тис. грн., джерело фінансування

	
	
	
	
	Джерело

фінансування
	Всього
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	…

	3. Упорядкування питань регулювання чисельності безпритульних тварин

	…

	3.1.


	Придбання засобів, обладнання, устаткування тощо,  для вилову, транспортування, діагностики, стерилізації та утримання безпритульних тварин 
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики, департамент житлово-комунального господарства та будівництва, уповноважене комунальне підприємство (установа)
	2018-2022
	Міський бюджету, кошти спеціального екологічного фонду, інші джерела 
	7243,00
	-
	243,00
	2000,00
	2000,00
	3000,00

	Всього, в т.ч.
	125769,08
	21812,00
	25740,52
	27008,16
	25087,02
	26121,38

	- міський бюджет
	26314,03
	1950,00
	5751,5
	7141,65
	5219,04
	6251,84

	- інші джерела 
	99455,05
	19862,00
	19989,02
	19866,51
	19867,98
	19869,54


Перший заступник

директора департаменту

                                                                                                                         Михайло КРАВЦОВ
